



SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS ECONÓMICAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NÚMERO LS/GEV-023-042/05 PARA LA ACONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE INSTALACION Y MANTENIMIENTO EN LA SUBDIRECCION DE ESCUELAS SECUNDARIAS ESTATALES Y DIRECCION DE EDUCACION NORMAL Y SUPERIOR DE LA SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANT.	Ingeniería y Construcciones Cala S.A. de C.V.		Construcciones y Asesorías y/o Ing Carlos Enrique Duran González		Sociedad de Instalaciones, Construcciones y Administración S.A. de C.V.	
				P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
Subdirección de Escuelas Secundarias Estatales									
1	INSTALACIÓN (INCLUYE MANUFACTURA) DE MAMPARA DIVISORIA PARA LIMITAR Y SEPARAR ÁREAS, FABRICADA CON TABLARROCA, ALUMINIO Y CRISTAL, ACABADO EN COLOR CLARO.	M2	124	656.69	81,429.56	553.86	68,678.64	640.00	79,360.00
	INSTALACIÓN (INCLUYE MANUFACTURA) DE MOSTRADOR DE 1.00 MT DE ALTURA Y 3.33 MTS. DE LARGO PROMEDIO, CON BASE DE TABLARROCA EN COLORES CLAROS Y CUBIERTA TRIPLAY DE 0.60 MTS. DE ANCHO ACABADO EN BARNIZ	PZA	2	4,574.08	9,148.16	3,833.45	7,666.90	4,457.79	8,915.58
	INSTALACIÓN (INCLUYE MANUFACTURA) DE TARIMA DE 0.17 MTS. DE ALTO EN MADERA DE PINO Y TRIPLAY CON SUPERFICIE DE 4.00 M2	PZA	1	1,782.38	1,782.38	1,399.01	1,399.01	1,737.07	1,737.07
	INSTALACIÓN (INCLUYE MANUFACTURA) DE CUBIERTA DE POLICARBONATO Y PERFILES TUBULARES	M2	28	861.46	24,120.88	708.54	19,839.12	839.55	23,507.40
	INSTALACIÓN (INCLUYE MANUFACTURA) DE CORTINA DE LONA PLASTICA	M2	12	335.36	4,024.32	282.51	3,390.12	326.83	3,921.96
	MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INSTALACION ELECTRICA	PZA	1	139,335.24	139,335.24	117,956.66	117,956.66	135,792.81	135,792.81
			subtotal partida 1	259,840.54		218,930.45		253,234.82	
Dirección de Educación Normal y Superior.									
2	INSTALACIÓN (INCLUYE MANUFACTURA) DE MAMPARA DIVISORIA PARA LIMITAR Y SEPARAR ÁREAS, FABRICADA CON TABLARROCA, ALUMINIO Y CRISTAL, ACABADO EN COLOR CLARO.	M2	523	656.69	343,448.87	553.86	289,668.78	640.00	334,720.00
	INSTALACIÓN (INCLUYE MANUFACTURA) DE MOSTRADOR DE 1.00 MT DE ALTURA Y 3.33 MTS. DE LARGO PROMEDIO, CON BASE DE TABLARROCA EN COLORES CLAROS Y CUBIERTA TRIPLAY DE 0.60 MTS. DE ANCHO ACABADO EN BARNIZ.	PZA	3	4,574.08	13,722.24	3,833.45	11,500.35	4,457.79	13,373.37
			subtotal partida 2	357,171.11		301,169.13		348,093.37	
				SUBTOTAL	617,011.65		520,099.58		601,328.19
				I.V.A.	92,551.75		78,014.94		90,199.23
				TOTAL	\$709,563.40		\$598,114.52		\$691,527.42